
取引先各位 

                                        令和８年２月吉日 

 

                                         有限会社 トウワ工業 

                                  埼玉県草加市遊馬町 399-1 

                                                 Tel  048-927-5111 

                                                  Fax 048-927-7062 

 

 

 価格改定のお願い 

                              

拝啓 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

  今般、あらゆる物の価格変動により価格改定のお願いをすることに 

 

  なりました。 

 

  大変恐縮ではございますが 諸般の事情ご賢察のほどよろしくお願いいたします。 

 

 敬具 

 

 

実施日   令和８年 4月 1日より  

 

品目   アルミ直定規 Sタイプ、Dタイプ及び耳切定規 

 

       掛け率は従来通りで 

 

                                                  宜しくお願い致します。 

             




